
 
Integracja klasowa 

 
Integracja klasowa to propozycja jednodniowego eventu      
w naszej Strefie Imprezy dla grupy młodzieży. Tego typu         
aktywności są świetnym sposobem na poszerzenie pracy       
z grupą szkolną o nowe formy pracy. Jest to świetny czas           
na poprawę współpracy w grupie, a także okazja, by         
wytworzyć bazę pozytywnych wspólnych wspomnień,     
podczas aktywności na świeżym powietrzu, która      
połączona jest z wartościowymi warsztatami oraz dobrą       
zabawą. 
 
Program 
9:00 – Gra terenowa – marsz na orientację (możliwe różne poziomy trudności). 
11:00 – Zajęcia team building – integracja i poprawa relacji w grupie. 
12:00 – Gra w paintball lub splatmaster (paintball dla dzieci – NOWOŚĆ)*. 
14:00 – Ognisko z kiełbaskami i pieczeniem podpłomyków (samodzielnie przygotowanych chlebków). 
15:00 – Zakończenie imprezy**. 

 
Każdorazowo konsultujemy i dostosowujemy program do potrzeb       
naszych gości oraz do wielkości grupy. 
 
* Przy większych grupach możemy prowadzić warsztaty równolegle        
do gry. Tematy warsztatów do wyboru: podstawy pierwszej pomocy,         
podstawy komunikacji. 
  
** Program można dodatkowo wzbogacić o następujące atrakcje:        
mobilna ścianka wspinaczkowa (zajęcia z instruktorem), warsztaty       
sztuki przetrwania, warsztaty strzelania z łuku, spływ kajakowy lub         
inne - dostępne w naszej ofercie. 
 
  
 
 

Cena w wersji podstawowej: 79 zł (min. 15 osób). Cena obejmuje: udział w grze terenowej, warsztaty                
team building, gra w paintball lub splatmaster, posiłek przy ognisku.  
Atrakcje dodatkowe: cena ustalana indywidualnie dla grupy, zależna od liczby osób oraz wybranych             
atrakcji. 
 
Nasza Strefa Imprezy z polem paintball znajduje się ok. 4 km od Starogardu Gd. (ul. Sosnowa 4,                 
Rywałd). Jest to przestrzeń w pełni przystosowana do tego typu imprez. Dysponujemy pełnym             
wyposażeniem (namioty, stoły, ławki, nagłośnienie itp.). Możemy również zapewnić transport dla całej            
grupy, po wcześniejszym uzgodnieniu. 

Zadzwoń teraz: 696-302-113 
biuro@fabryka-imprezy.pl 

www.fabryka-imprezy.pl 

 


